
Comune
di
Bisceglie
Provincia di Barletta – Andria - Trani

COPIA

UFFICIO DEL SINDACO

DECRETO 36 del 07-09-2021

OGGETTO: MODIFICA DECRETO SINDACALE N. 33 DEL 05/07/2021 E RIMODULAZIONE TABELLA A)

Firmatario UFFICIO DEL SINDACO
DOTT. ANGELANTONIO ANGARANO

Nr. Reg. 36 - 07-09-2021
Nr. Reg. Albo Pretorio 2192
Periodo affissione 07-09-2021 22-09-2021

DECRETO - COPIA - UFFICIO DEL SINDACO - nr. reg. gen. 36 del 07-09-2021 - Pag. 1 di 5



IL SINDACO

RICHIAMATO il proprio precedente decreto n. 33 del 05/07/2021 con il quale si ridefinivano ed
assegnavano, ai sensi degli artt.109 e 110 del T.U. 267/2000, gli incarichi relativi all’Area
Dirigenziale del Comune di Bisceglie;

DATO ATTO che con il medesimo provvedimento si era stabilito, al fine di assicurare continuità e
regolarità nell’esercizio delle funzioni dirigenziali, fatti salvi i poteri di delega agli incaricati di
P.O., che, in caso di assenza temporanea breve, la sostituzione dei dirigenti sarebbe avvenuta
secondo la tabella allegata A), senza necessità di ulteriore o specifico provvedimento, fermo
restando che, nell'ipotesi di assenza o impedimento sia del Dirigente titolare che del suo sostituto,
l'individuazione del sostituto sarebbe stata a cura del Segretario Generale;

RITENUTO opportuno, in considerazione dei carichi di lavoro di ciascun dirigente, fermo restando
il rispetto delle competenze professionali degli stessi, dover rimodulare tale tabella A) allegata al
predetto decreto, affinchè gli incarichi di sostituzione siano distribuiti in modo equilibrato per tutti i
Dirigenti;

VISTA la nuova Tabella A) rimodulata che si allega al presente atto per farne parte integrante e
sostanziale;

VISTO l'art.97 comma 4 del D.lgs. n.267/2000;

VISTO l'art.65 dello Statuto comunale;

VISTO II vigente Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e servizi;

DECRETA

l. La premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. Di MODIFICARE il proprio precedente decreto n. 33 del 05/07/2021 rimodulando la Tabella A)
allegata al medesimo, al fine di rendere più equilibrata la distribuzione, tra i vari dirigenti, degli
incarichi di sostituzione;

3. Di DARE ATTO che la tabella così come rimodulata ed allegata al presente atto, sostituisce
integralmente, la Tabella A) allegata al decreto sindacale n. 33/2021;

3. Di STABILIRE che al fine di assicurare continuità e regolarità nell’esercizio delle funzioni
dirigenziali, fatti salvi i poteri di delega agli incaricati di P.O., in caso di assenza temporanea breve,
la sostituzione dei dirigenti avverrà secondo la tabella allegata A), così come rimodulata con il
presente atto, senza necessità di ulteriore o specifico provvedimento, fermo restando che,
nell'ipotesi di assenza o impedimento sia del Dirigente titolare che del suo sostituto,
l'individuazione del sostituto per l’intero periodo, sarà a cura del Segretario Generale;

4.  Di CONFERMARE, in ogni altra sua parte il predetto decreto sindacale n. 33 del 05/07/2021;

5. Di NOTIFICARE il presente atto al segretario generale ed agli altri dirigenti dell'ente, agli
assessori ed al presidente del consiglio comunale, al collegio dei revisori dei conti ed al nucleo di
valutazione.

DECRETO - COPIA - UFFICIO DEL SINDACO - nr. reg. gen. 36 del 07-09-2021 - Pag. 2 di 5



DECRETO - COPIA - UFFICIO DEL SINDACO - nr. reg. gen. 36 del 07-09-2021 - Pag. 3 di 5



TABELLA A) (RIMODULATA)

SOSTITUZIONE INCARICHI DIRIGENZIALI

RIPARTIZIONE DIRIGENTE Sostituto in caso di assenza temporanea

SEGRETERIA GENERALE Dott.ssa Rosa Arrivabene Vice Segretario

RIPARTIZIONE FINANZIARIA Dott. Angelo Pedone Dott. Raffaele Salamino

RIPARTIZIONE PIANIFICAZIONE
PROGRAMMI INFRASTRUTTURE

Arch. Giacomo Losapio Ing. Massimiliano Piscitelli

RIPARTIZIONE POLIZIA LOCALE
PROTEZIONE CIVILE SICUREZZA E

VIABILITA’

Dott. Michele Dell’Olio Arch. Giacomo Losapio

RIPARTIZIONE AMMINISTRATIVA E
SERVIZI AL CITTADINO

Dott.ssa Annalisa Fortunato Dott. Michele Dell’Olio

RIPARTIZIONE AMBIENTE SANITA’
SUAP SUA TRASPORTI E MOBILITA’

SOSTENIBILE

Ing. Massimiliano Piscitelli Arch. Giacomo Losapio

AREA STAFF
SERVIZI - SOCIO CULTURALI
-TURISTICI E SPORTIVI

Dott. Raffaele Salamino Dott.ssa Annalisa Fortunato

DECRETO - COPIA - UFFICIO DEL SINDACO - nr. reg. gen. 36 del 07-09-2021 - Pag. 4 di 5



Nr. Reg. 36 - 07-09-2021
Nr. Reg. Albo Pretorio 2192
Periodo affissione 07-09-2021 22-09-2021

07-09-2021 IL SINDACO
F.TO DOTT. ANGELANTONIO ANGARANO

Copia conforme all'originale

Bisceglie, Il Responsabile

DECRETO - COPIA - UFFICIO DEL SINDACO - nr. reg. gen. 36 del 07-09-2021 - Pag. 5 di 5


